1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

AGENTE DE SERVIÇOS

A Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, IONE
ELISABETH ALVES ABIB , no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
resolve

TORNAR PÚBLICO

Aos interessados a Prorrogação dos Contratos realizados através do Processo
Seletivo nº 01/2017, nos termos do art. 4º, da Lei Municipal nº 2.628/2015 (Lei de
Contratação de Pessoal por Prazo Determinado), com as alterações da Lei
Municipal nº 2.838/2016.

A prorrogação se deve ao fato de que a contratação por apenas 02 (dois) meses
não foi suficiente para a limpeza acumulada da cidade.

Todos os contratos ficam prorrogados até o dia 30 de junho de 2017.

GABINETE DA PREFEITA, Andirá, em 24 de abril de 2017.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL DE ANDIRÁ-PR